Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы

муниципаль районының Ишбулды ауыл советы

ауыл биләмәһе

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального айона

Янаульский район

Республики Башкортостан

БОЙОРОК                                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 июль 2024 й.                             № 17                                 01 июля 2024 г.

О включении имущества в казну сельского поселения

Ижболдинский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного управления муниципальным имуществом сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан:

1. Включить в казну сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан имущество согласно приложению.
2. На основании распоряжения Администрации сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  от 01.07.2024 № 1 «О назначении ответственного лица за ведение и учет реестра муниципального имущества сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» управляющему делами Администрации сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Аптикаевой Р.Ш. внести изменения в реестр муниципального имущества.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                      Г.М. Шарафисламова

                            Приложение к распоряжению Администрации сельского поселения Ижболдинский сельсовет

муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан                            от 01 июля 2024 г. №17
Перечень имущества, включаемого в казну

сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

	№
	Наименование имущества
	Характеристика, год постройки
	Адрес
	Балансовая стоимость, руб.
	Износ ,руб.
	Остаточная стоимость , руб.

	1.
	Стела
	размер: 3000 * 6000 мм., площадь информационного поля конструкции стелы: 36 кв.м., материалы изготовления: металлический каркас, профнастил, бетонное основание, 1995г.
	На земельном участке с условным кадастровым номером 02:54:000000:163,сельское поселение Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район, южная граница на автодороги Янаул -Уфа

	1,00
	1,00
	0,00